
2025年 感染症週報(インフルエンザ・小児科) 推移表            
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1,239 3 2 20 55 5 2 11 12.30～ 1. 5 2948 175

2,233 10 13 51 202 35 14 4 12  1. 6～ 1.12 2948 334

1,527 10 3 73 236 15 1 9 53  1.13～ 1.19 2948 1339

919 26 13 77 263 20 9 8 14  1.20～ 1.26 2948 305

445 34 9 91 319 15 8 8 25  1.27～ 2. 2 2948 2252

285 21 10 85 250 17 11 3 16  2. 3～ 2. 9 2948 1232

181 14 6 85 281 14 1 6 57  2.10～ 2.16 2948 193

119 16 9 77 351 8 1 9 88  2.17～ 2.23 2948 198

94 38 5 58 347 11 25 2 19  2.24～ 3. 2 2948 2192

97 26 8 99 377 9 2 30 110  3. 3～ 3. 9 2948 220

76 37 7 77 351 20 1 35 6 211  3.10～ 3.16 2948 205

71 15 10 66 345 12 1 34 3 112  3.17～ 3.23 2948 1195

97 19 8 77 319 9 1 47 813  3.24～ 3.30 2948 207

74 28 8 58 274 7 28 914  3.31～ 4. 6 2948 165

53 33 7 58 373 11 57 815  4. 7～ 4.13 2948 1153

42 38 8 88 378 7 1 71 1016  4.14～ 4.20 2948 1121

18 28 8 66 350 3 1 68 10 117  4.21～ 4.27 2948 99

10 15 13 59 318 10 82 9 118  4.28～ 5. 4 2948 68

10 15 18 53 261 4 4 57 819  5. 5～ 5.11 2948 132

15 4 12 82 338 12 149 7 320  5.12～ 5.18 2948 58

9 11 10 54 298 9 2 118 5 721  5.19～ 5.25 2948 252

4 6 16 46 275 3 122 9 422  5.26～ 6. 1 2948 137

1 21 66 271 3 122 5 323  6. 2～ 6. 8 2847 238

19 62 261 3 3 120 9 524  6. 9～ 6.15 2847 148

2 2 16 49 249 2 3 137 7 625  6.16～ 6.22 2847 146

1 2 13 41 227 4 3 119 5 826  6.23～ 6.29 2847 56

3 4 15 52 189 7 4 141 16 627  6.30～ 7. 6 2847 54

5 7 12 35 194 6 1 100 13 2328  7. 7～ 7.13 2847 170

27 13 19 38 197 2 9 119 6 4929  7.14～ 7.20 2847 105

15 8 11 32 145 3 4 99 8 3630  7.21～ 7.27 2847 138

7 27 15 48 243 6 5 93 12 7631  7.28～ 8. 3 2847 1215

9 14 7 40 195 8 6 94 11 6032  8. 4～ 8.10 2847 1257

8 25 6 19 113 5 2 38 7 6033  8.11～ 8.17 2847 1233

19 22 10 35 170 11 4 74 13 5034  8.18～ 8.24 2847 465

25 59 5 35 177 9 10 73 8 6835  8.25～ 8.31 2847 1532

8 63 6 44 203 9 3 62 14 4836  9. 1～ 9. 7 2847 2472

12 50 3 49 194 7 2 41 7 3637  9. 8～ 9.14 2847 4481

19 74 5 36 170 11 32 8 2238  9.15～ 9.21 2847 2384

33 43 3 45 153 5 4 21 8 1739  9.22～ 9.28 2847 1370

39 35 2 40 196 8 4 24 5 2840  9.29～10. 5 2847 1289

54 68 3 41 200 2 4 31 9 2441 10. 6～10.12 2847 227

101 44 2 35 190 3 16 4 942 10.13～10.19 2847 170

183 35 4 42 152 1 4 16 7 1343 10.20～10.26 2847 126

488 24 1 27 180 2 2 16 4 844 10.27～11. 2 2847 1146

913 20 7 35 169 2 2 13 6 145 11. 3～11. 9 2847 2106

1,805 14 6 47 203 9 1 12 6 146 11.10～11.16 2847 112

2,423 10 8 47 242 2 5 10 4 347 11.17～11.23 2847 173

13,817 1,111 422 2,540 11,444 386 101 2,614 339 685合　計 369,045
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25.81 0.10 0.07 0.69 1.90 0.17 0.07 0.031 12.30～ 1. 5 2948 3.65

46.52 0.34 0.45 1.76 6.97 1.21 0.48 0.14 0.032  1. 6～ 1.12 2948 6.96

31.81 0.34 0.10 2.52 8.14 0.52 0.03 0.31 0.173  1.13～ 1.19 2948 0.037.06

19.15 0.90 0.45 2.66 9.07 0.69 0.31 0.28 0.034  1.20～ 1.26 2948 6.35

9.27 1.17 0.31 3.14 11.00 0.52 0.28 0.28 0.075  1.27～ 2. 2 2948 0.075.25

5.94 0.72 0.34 2.93 8.62 0.59 0.38 0.10 0.036  2. 3～ 2. 9 2948 0.034.83

3.77 0.48 0.21 2.93 9.69 0.48 0.03 0.21 0.177  2.10～ 2.16 2948 4.02

2.48 0.55 0.31 2.66 12.10 0.28 0.03 0.31 0.288  2.17～ 2.23 2948 4.13

1.96 1.31 0.17 2.00 11.97 0.38 0.86 0.07 0.039  2.24～ 3. 2 2948 0.074.00

2.02 0.90 0.28 3.41 13.00 0.31 0.07 1.03 0.0310  3. 3～ 3. 9 2948 4.58

1.58 1.28 0.24 2.66 12.10 0.69 0.03 1.21 0.21 0.0711  3.10～ 3.16 2948 4.27

1.48 0.52 0.34 2.28 11.90 0.41 0.03 1.17 0.10 0.0312  3.17～ 3.23 2948 0.034.06

2.02 0.66 0.28 2.66 11.00 0.31 0.03 1.62 0.2813  3.24～ 3.30 2948 4.31

1.54 0.97 0.28 2.00 9.45 0.24 0.97 0.3114  3.31～ 4. 6 2948 3.44

1.10 1.14 0.24 2.00 12.86 0.38 1.97 0.2815  4. 7～ 4.13 2948 0.033.19

0.88 1.31 0.28 3.03 13.03 0.24 0.03 2.45 0.3416  4.14～ 4.20 2948 0.032.52

0.38 0.97 0.28 2.28 12.07 0.10 0.03 2.34 0.34 0.0317  4.21～ 4.27 2948 2.06

0.21 0.52 0.45 2.03 10.97 0.34 2.83 0.31 0.0318  4.28～ 5. 4 2948 1.42

0.21 0.52 0.62 1.83 9.00 0.14 0.14 1.97 0.2819  5. 5～ 5.11 2948 0.030.67

0.31 0.14 0.41 2.83 11.66 0.41 5.14 0.24 0.1020  5.12～ 5.18 2948 1.21

0.19 0.38 0.34 1.86 10.28 0.31 0.07 4.07 0.17 0.2421  5.19～ 5.25 2948 0.071.08

0.08 0.21 0.55 1.59 9.48 0.10 4.21 0.31 0.1422  5.26～ 6. 1 2948 0.030.77

0.04 0.75 2.36 9.68 0.11 4.36 0.18 0.1123  6. 2～ 6. 8 2847 0.070.81

0.68 2.21 9.32 0.11 0.11 4.29 0.32 0.1824  6. 9～ 6.15 2847 0.041.02

0.04 0.07 0.57 1.75 8.89 0.07 0.11 4.89 0.25 0.2125  6.16～ 6.22 2847 0.040.98

0.02 0.07 0.46 1.46 8.11 0.14 0.11 4.25 0.18 0.2926  6.23～ 6.29 2847 1.19

0.06 0.14 0.54 1.86 6.75 0.25 0.14 5.04 0.57 0.2127  6.30～ 7. 6 2847 1.15

0.11 0.25 0.43 1.25 6.93 0.21 0.04 3.57 0.46 0.8228  7. 7～ 7.13 2847 0.041.49

0.57 0.46 0.68 1.36 7.04 0.07 0.32 4.25 0.21 1.7529  7.14～ 7.20 2847 2.23

0.32 0.29 0.39 1.14 5.18 0.11 0.14 3.54 0.29 1.2930  7.21～ 7.27 2847 2.94

0.15 0.96 0.54 1.71 8.68 0.21 0.18 3.32 0.43 2.7131  7.28～ 8. 3 2847 0.044.57

0.19 0.50 0.25 1.43 6.96 0.29 0.21 3.36 0.39 2.1432  8. 4～ 8.10 2847 0.045.47

0.17 0.89 0.21 0.68 4.04 0.18 0.07 1.36 0.25 2.1433  8.11～ 8.17 2847 0.044.96

0.40 0.79 0.36 1.25 6.07 0.39 0.14 2.64 0.46 1.7934  8.18～ 8.24 2847 9.89

0.53 2.11 0.18 1.25 6.32 0.32 0.36 2.61 0.29 2.4335  8.25～ 8.31 2847 0.0411.32

0.17 2.25 0.21 1.57 7.25 0.32 0.11 2.21 0.50 1.7136  9. 1～ 9. 7 2847 0.0710.04

0.26 1.79 0.11 1.75 6.93 0.25 0.07 1.46 0.25 1.2937  9. 8～ 9.14 2847 0.1410.23

0.40 2.64 0.18 1.29 6.07 0.39 1.14 0.29 0.7938  9.15～ 9.21 2847 0.078.17

0.70 1.54 0.11 1.61 5.46 0.18 0.14 0.75 0.29 0.6139  9.22～ 9.28 2847 0.047.87

0.83 1.25 0.07 1.43 7.00 0.29 0.14 0.86 0.18 1.0040  9.29～10. 5 2847 0.046.15

1.15 2.43 0.11 1.46 7.14 0.07 0.14 1.11 0.32 0.8641 10. 6～10.12 2847 4.83

2.15 1.57 0.07 1.25 6.79 0.11 0.57 0.14 0.3242 10.13～10.19 2847 3.62

3.89 1.25 0.14 1.50 5.43 0.04 0.14 0.57 0.25 0.4643 10.20～10.26 2847 2.68

10.38 0.86 0.04 0.96 6.43 0.07 0.07 0.57 0.14 0.2944 10.27～11. 2 2847 0.043.11

19.43 0.71 0.25 1.25 6.04 0.07 0.07 0.46 0.21 0.0445 11. 3～11. 9 2847 0.072.26

38.40 0.50 0.21 1.68 7.25 0.32 0.04 0.43 0.21 0.0446 11.10～11.16 2847 2.38

51.55 0.36 0.29 1.68 8.64 0.07 0.18 0.36 0.14 0.1147 11.17～11.23 2847 0.041.55

291.08 39.03 14.82 89.22 401.99 13.56 3.55 91.82 11.91 24.06合　計 1.26190.55
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2025年 感染症週報(眼科・基幹) 推移表            
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6 71 12.30～ 1. 5 57

25 52  1. 6～ 1.12 57

9 63  1.13～ 1.19 57

8 24  1.20～ 1.26 57

11 1 15  1.27～ 2. 2 57

176  2. 3～ 2. 9 57

5 37  2.10～ 2.16 57

7 48  2.17～ 2.23 57

9 39  2.24～ 3. 2 57

1610  3. 3～ 3. 9 57

4 2811  3.10～ 3.16 57

1 812  3.17～ 3.23 57

2 9 113  3.24～ 3.30 57

2 8 314  3.31～ 4. 6 57

7 13 215  4. 7～ 4.13 57 3

5 6 216  4.14～ 4.20 57

3 14 217  4.21～ 4.27 57

7 14 118  4.28～ 5. 4 57 1

5 1519  5. 5～ 5.11 57

9 12 120  5.12～ 5.18 57 1

4 15 121  5.19～ 5.25 57

1 1222  5.26～ 6. 1 57 2

2 1323  6. 2～ 6. 8 57 3

2 1424  6. 9～ 6.15 57

4 2625  6.16～ 6.22 57

21 326  6.23～ 6.29 57

2 18 327  6.30～ 7. 6 57

2 13 128  7. 7～ 7.13 57

1 16 229  7.14～ 7.20 57

1 15 230  7.21～ 7.27 57

8 331  7.28～ 8. 3 57

13 232  8. 4～ 8.10 57

11 533  8.11～ 8.17 57

13 334  8.18～ 8.24 57

13 235  8.25～ 8.31 57

1736  9. 1～ 9. 7 57

1 11 437  9. 8～ 9.14 57

17 138  9.15～ 9.21 57

1 15 1 139  9.22～ 9.28 57

11 340  9.29～10. 5 57

11 341 10. 6～10.12 57 1

942 10.13～10.19 57

13 343 10.20～10.26 57

6 144 10.27～11. 2 57

6 345 11. 3～11. 9 57

4 246 11.10～11.16 57

5 247 11.17～11.23 57

66 586 3 92合　計 11
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2025年 感染症週報(眼科・基幹) 推移表  定点当たり患者発生数           
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0.86 1.401 12.30～ 1. 5 57

3.57 1.002  1. 6～ 1.12 57

1.29 1.203  1.13～ 1.19 57

1.14 0.404  1.20～ 1.26 57

1.57 0.20 0.205  1.27～ 2. 2 57

2.436  2. 3～ 2. 9 57

0.71 0.607  2.10～ 2.16 57

1.00 0.808  2.17～ 2.23 57

1.29 0.609  2.24～ 3. 2 57

2.2910  3. 3～ 3. 9 57

0.57 4.0011  3.10～ 3.16 57

0.14 1.1412  3.17～ 3.23 57

0.29 1.29 0.2013  3.24～ 3.30 57

0.29 1.14 0.6014  3.31～ 4. 6 57

1.00 1.86 0.4015  4. 7～ 4.13 57 0.60

0.71 0.86 0.4016  4.14～ 4.20 57

0.43 2.00 0.4017  4.21～ 4.27 57

1.00 2.00 0.2018  4.28～ 5. 4 57 0.20

0.71 2.1419  5. 5～ 5.11 57

1.29 1.71 0.2020  5.12～ 5.18 57 0.20

0.57 2.14 0.2021  5.19～ 5.25 57

0.14 1.7122  5.26～ 6. 1 57 0.40

0.29 1.8623  6. 2～ 6. 8 57 0.60

0.29 2.0024  6. 9～ 6.15 57

0.57 3.7125  6.16～ 6.22 57

3.00 0.6026  6.23～ 6.29 57

0.29 2.57 0.6027  6.30～ 7. 6 57

0.29 1.86 0.2028  7. 7～ 7.13 57

0.14 2.29 0.4029  7.14～ 7.20 57

0.14 2.14 0.4030  7.21～ 7.27 57

1.14 0.6031  7.28～ 8. 3 57

1.86 0.4032  8. 4～ 8.10 57

1.57 1.0033  8.11～ 8.17 57

1.86 0.6034  8.18～ 8.24 57

1.86 0.4035  8.25～ 8.31 57

2.4336  9. 1～ 9. 7 57

0.14 1.57 0.8037  9. 8～ 9.14 57

2.43 0.2038  9.15～ 9.21 57

0.14 2.14 0.20 0.2039  9.22～ 9.28 57

1.57 0.6040  9.29～10. 5 57

1.57 0.6041 10. 6～10.12 57 0.20

1.2942 10.13～10.19 57

1.86 0.6043 10.20～10.26 57

0.86 0.2044 10.27～11. 2 57

0.86 0.6045 11. 3～11. 9 57

0.57 0.4046 11.10～11.16 57

0.71 0.4047 11.17～11.23 57

9.43 83.71 0.60 18.40合　計 2.20
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